
 

 

 

 
 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ 
 

« 25 »      12        2020                                                                                                           №  116 

 
           Принято «  25   »        12        2020 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области от 26.06.2006 № 225 «Об утверждении Положения «О порядке 

предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города 

Заречного Пензенской области» 

 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 4.2.1 Устава 

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской 

области,   
 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в решение Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области от 26.06.2006 № 225 «Об утверждении Положения «О порядке 

предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города 

Заречного Пензенской области» (в редакции от 29.03.2018 № 324): 

1.1. В преамбуле решения слова «ст. 4.2» заменить словами «пунктом 6 части 4 

статьи 4.2.1»; 

1.2. Приложение № 1 «Список категорий граждан, которым могут предоставляться 

служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде города Заречного»               

к Положению «О порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального 

жилищного фонда города Заречного» дополнить пунктом 9 следующего содержания: 

 «9. Тренеры (старшие тренеры) муниципальных организаций города Заречного.». 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 
 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=C54EC21BB9C5C5FB20C0C59E1A6E4C79C61B34B14232F5F4C3417821237CCE88D473F6958043549229BBH

